连妇保委〔2009〕7号
关于印发《市妇幼保健院深入学习实践
科学发展观活动领导小组办公室
各组人员名单及职责》的通知
各支部、科室:
根据局深入学习实践科学发展观活动领导小组要求，为加强对学习实践科学发展观活动的领导，经院学习实践科学发展观活动领导小组同意，现将《市妇幼保健院深入学习实践科学发展观活动领导小组办公室各组人员名单及职责》印发给你们。领导小组办公室各组要按照工作职责要求，认真做好各项工作，推进深入学习实践科学发展观活动扎实开展。
                                  二00九年三月二十三日
主题词：科学发展观  领导小组  职责
抄  报：市卫生局学习实践活动领导小组办公室
连云港市妇幼保健院办公室              2009年3月23日印发

                                             共印60份

市妇幼保健院深入学习实践科学发展观活动领导小组办公室各组人员名单及职责
一、综合、秘书组
主要职责：研究提出学习实践活动的安排建议,起草有关文件和综合性文稿,汇总、综合学习实践活动情况。
⑴及时了解、掌握学习实践活动的动态和进度,向领导反映活动进展情况；
⑵负责起草学习实践活动实施方案、领导讲话和领导小组及办公室文件、草稿；
⑶负责对学习实践活动情况的汇总、综合、撰写工作总结及有关汇报；
⑷对上报送有关信息，做好材料的整理归档；
⑸对学习实践活动中的政策进行研究，及时作出解释或解答；
⑹发现、掌握各科室开展学习实践活动中存在的倾向性问题，提出解决问题的意见与建议；
⑺做好与市局学习实践科学发展观活动领导小组的联络服务工作；
⑻联络协调其他各组的活动；
⑼完成领导小组及办公室交办的其他工作。
组  长：许  成
成  员：庄红玲  赵  静
联系电话：82869400
二、宣传信息组
主要职责：负责学习实践活动的宣传工作。
⑴制定并组织实施学习实践活动宣传方案；
⑵编发学习实践活动简报，联系协调新闻单位播发和刊登学习实践活动的情况等；
⑶总结、宣传推广学习实践活动情况和典型经验；
⑷负责新闻媒体宣传学习实践活动的联络和服务工作;
⑸承办学习实践活动新闻宣传工作的其他事宜;

⑹指导各支部、科室学习实践活动的宣传工作；
⑺完成领导小组及办公室交办的其他工作。
组长：王国强
成员：蒋晓玲  张义涛  吴海倩
联系电话：82628968
三、督导组
主要职责：负责督导各科室的学习实践活动。
⑴了解掌握各支部、科室开展学习实践活动的进展情况，提出指导意见;

⑵及时调度、汇总学习实践活动情况，总结和反映学习实践活动经验；
⑶分析研究遇到的问题，提出对策和建议；
⑷做好督导支部、科室迎接上级领导和市局督导组指导检查工作的联系、协调、服务；
⑸处理、接待群众来信来访并做好反馈工作；
⑹完成领导小组及办公室交办的其他工作。
组长：杨育年
成员：各支部书记
联系电话：82664566

PAGE
2